РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРТАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.05.2020                                  с.Бартат
               №20
	О внесении изменений в постановление  администрации Бартатского сельсовета от 10.12.2019 № 90 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества муниципального образования Бартатский сельсовет Большемуртинского района Красноярского края свободного от прав третьих лиц, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
           В соответствии с частью 4 статьи 18  Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Бартатского  сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. В Постановление администрации Бартатского сельсовета от 10.12.2019 № 90 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества муниципального образования Бартатский сельсовет Большемуртинского района Красноярского края свободного от прав третьих лиц, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» внести следующие изменения:

         1.1 наименование Постановления изложить в  следующей редакции:

«Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества муниципального образования Бартатский сельсовет Большемуртинского района Красноярского края свободного от прав третьих лиц, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»;
         1.2 пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить Порядок формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества муниципального образования Бартатский сельсовет Большемуртинского района Красноярского края свободного от прав третьих лиц, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), согласно приложению.»;
      1.3 Наименование Порядка изложить в следующей редакции:

«Порядок формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества муниципального образования Бартатский сельсовет Большемуртинского района Красноярского края свободного от прав третьих лиц, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»;
       1.4 пункт 3 раздела 1 Порядка  изложить в следующей редакции:

«3. В перечень подлежит включение имущества Бартатского сельсовета (далее- муниципальное имущество), свободное от прав третьих лиц используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого  и среднего предпринимательства и организациям,  образующим инфраструктуру поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в том числе, земельные участки, здания, строения, сооружения, нежилые помещения, оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства.»;
         1.5 Пункты 5,6 раздела 2 Порядка исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
           3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Глава сельсовета:                                                                                   А.Е.Шейко.

Опубликовано в Ведомостях муниципальных органов Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края от 22.05.2020г. № 9 (236)